Прашање бр 1 

Почитувани

Јас сум заинтересиран да аплицирам за добивање на средства од ИПАРД 2 Програмата.Имам едно техничко прашање. Дали може проектантот да биде и изведувач? Според вашите регулативи фирмата изведувач треба да има Б лиценца за градба а во градот, поточно во Делчево и околината има само три такви фирми  со такви лиценци.

Благодарам 

Одговор бр 1 


Почитувани,

Проектантот може да биде и изведувач, само што од нас не би барале пари за кофинансирање на проектирањето.

Поздрав,

Прашање бр 2 

Здраво 

Подготвувам документи за овој тековен оглас за ИПАРД Мерка 7 во делот пчеларство, конкретно набавка на опрема за пчеларство. Чекам да се извадат неколку пропратни докумети, но не ми е јасно каков е тој нов документ за бројна состојба од РБО што е тоа? Бев во АХВ, каде што ги пријавувам ми кааа дека попист кој се прави во април е за цела година и нови таквиобрасци не издавале.Дали е доволно само образецот од април да го прикачам?
Благодарам 
Одговор бр 2 


Почитувани,


Наведениот документ за состојва на пчелни семејства во РБО не ви е потребен.


Поздрав,

